
Na temelju članka 21. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (Narodne novine 
broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22), članka 8. Pravilnika o obrascima i sadržaju 
pedagoške dokumentacije i evidencije o djeci u dječjem vrtiću (Narodne novine broj 83/01) i 
članka 53. Statuta Dječjeg vrtića „Carić“, Novalja (KLASA:012-03/19-

01/01,URBROJ:2125/41-02-19-04, od 30. rujna 2019.g.), uz prethodnu raspravu i zaključke 
Odgojiteljskog vijeća, Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Carić“ na sjednici održanoj dana 31. 
kolovoza 2022. godine donosi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODLUKU  

O DONOŠENJU GODIŠNJEG IZVJEŠĆA 

O OSTVARIVANJU PLANA I PROGRAMA RADA 

DJEČJEG VRTIĆA „CARIĆ“  ZA PEDAGOŠKU GODINU 2021./2022. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 601-02/22-02/05   

URBROJ: 2125-41-02-22-01  

Novalja, 31. kolovoza 2022.g.  

 

 

           Predsjednica Upravnog vijeća 

     Ivana Kurilić, dipl.oec. 
 

 


